•

•

UNIVERSIDADE DF: Er'lA~rLIA ,
GABINETE CO REITOR

ATO DA REITORIA I:~ 31P'/c:::

-O Presidente da Funda;ao e Reitor da U~iversidade
• •

d~ Brasilia, ouvido o Conselho ae ~rlsino, ?esquisd

sva 53ª reunião, realizada em 25.07.86,

•

RESOLVE:
•

•

•

•

Reconsiderar o enquadramento da Professora LEDA

· BREITEN8ACH BARREIRO, do Departamento de Teoria e Fundamentos, do

nível de Assistente MS-B-3 para o nível

cia 4 (quatro), a partir de 25.07.86.

A

de ASSISTENTE MS-a, referen -

Brasília, de agosto de 1986.

JOÃO :LÁUDIO TODOROV . , .
Re~tor em exerc~c~o

•

c.c.: GRE/VRT/FED/TEF/SOC/SAP/ACS/SCA .
•